ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌC CHÂU

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Ngọc Châu, ngày      tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ sản xuất cộng đồng tham gia dự án:

“Đa dạng hóa sinh kế, phát triển mô hình giảm nghèo:

Chăn nuôi bò sinh sản trên địa bàn xã Ngọc Châu năm 2024”

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌC CHÂU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19/4/2022 của Chính phủ quy

định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia;

 Căn cứ Hướng dẫn liên ngành số 02/HDLN-LĐTB&XH-STC-SNNPTNT-

ngày 05/7/2024 của Sở Lao động-TB&XH, Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp và

PTNT Thực hiện Dự án 2 Đa dạng hóa sinh kế, phát triển mô hình giảm nghèo

thuộc Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững tỉnh Bắc Giang giai đoạn

2021-2025;

 Căn cứ Biên bản họp Tổ sản xuất cộng đồng tại UBND xã ngày 4/5/2024;

 Theo đề nghị của công chức Văn hóa - Xã hội xã Ngọc Châu.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Tổ sản xuất cộng đồng tham gia dự án “Đa dạng hóa

sinh kế, phát triển mô hình giảm nghèo: Chăn nuôi bò sinh sản trên địa bàn xã

Ngọc Châu năm 2024” (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tổ sản xuất cộng đồng tham gia dự án có nhiệm vụ xây dựng dự

án, kế hoạch “Đa dạng hóa sinh kế, phát triển mô hình giảm nghèo: Chăn nuôi

bò sinh sản trên địa bàn xã Ngọc Châu năm 2024”.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viện do Tổ trưởng phân công.

Điều 3. Công chức: Văn phòng - Thống kê, Tài chính-Kế toán, Văn hóa -

Xã hội, Trưởng thôn có hộ tham gia; tổ chức Chính trị-Xã hội xã có liên quan và

các hộ gia đình có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND huyện;

- Phòng LĐTB&XH huyện;

- TT Đảng ủy, TT HĐND;

- UBMTTQ, các tổ chức CT-XH;

- Ban quản lý dự án, các thôn có hộ tham gia;

- Lưu: VT, LĐTBXH.

                         CHỦ TỊCH

                    Trần Toàn Thắng

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN TỔ SẢN XUẤT CỘNG ĐỒNG

THAM GIA DỰ ÁN ĐA DẠNG HÓA SINH KẾ, PHÁT TRIỂN

 MÔ HÌNH GIẢM NGHÈO: CHĂN NUÔI BÕ SINH SẢN TRÊN ĐỊA BÀN XÃ NGỌC CHÂU

 (Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày        /5/2024 của Chủ tịch xã Ngọc Châu)

STT Họ và tên Năm sinh
Dân

tộc
Địa chỉ thôn

Thuộc đối

tượng

Chức danh

trong tổ

cộng đồng

1

Nguyễn Đình Hiếu 1972 Kinh Ngọc Lợi
Hộ có kinh

nghiệm làm

kinh tế giỏi

Tổ trưởng

2

Nguyễn Văn Long 1964 Kinh Bằng Cục
Hộ có kinh

nghiệm làm

kinh tế giỏi

Tổ phó

3

Nguyễn Văn Khang 1959 Kinh Khánh Ninh
Hộ có kinh

nghiệm làm

kinh tế giỏi

Thành viên

4

Giáp Thị Lương 1970 Kinh Tân Trung
Hộ có kinh

nghiệm làm

kinh tế giỏi

Thành viên

5

Nguyễn Tiến Ngọc 1962 Kinh Tân Minh
Hộ có kinh

nghiệm làm

kinh tế giỏi

Thành viên

6

Nguyễn Thị Hải 1959 Kinh Khánh Ninh
Hộ có kinh

nghiệm làm

kinh tế giỏi

Thành viên

7

Nguyễn Văn Mạnh 1963 Kinh Tân Phú
Hộ có kinh

nghiệm làm

kinh tế giỏi

Thành viên

8

Nguyễn Văn Hợi 1959 Kinh Trại Mới
Hộ có kinh

nghiệm làm

kinh tế giỏi

Thành viên

9

Thân Đức Xuân 1963 Kinh Quang Châu
Hộ có kinh

nghiệm làm

kinh tế giỏi

Thành viên

10

Nguyễn Mạnh Hà 1964 Kinh Cầu Xi
Hộ có kinh

nghiệm làm

kinh tế giỏi

Thành viên

11

Hoàng Công Đông 1958 Kinh  Trung Đồng
Hộ có kinh

nghiệm làm

kinh tế giỏi

Thành viên

12

Nguyễn Thị Phòng 1964 Kinh Bình An
Hộ có kinh

nghiệm làm

kinh tế giỏi

Thành viên

13

Trịnh Tuấn Vinh  1972 Kinh Ngọc Lơi
Hộ có kinh

nghiệm làm

kinh tế giỏi

Thành viên

14 Hoàng Văn Học 1985 Kinh Bình An Hộ cận nghèo Thành viên

15 Trần Văn Mạnh 1963 Kinh Bằng Cục Hộ nghèo Thành viên

16 Phạm Văn Hồng 1960 Kinh Tân Minh Hộ nghèo Thành viên

17 Nguyễn Văn Thân 1968 Kinh Ngọc Lợi Hộ nghèo Thành viên

18 Hoàng Văn Thành 1966 Kinh Ngọc Lợi Hộ nghèo Thành viên

19 Thân Văn Thạch 1960
Kinh

Quang

Châu
Hộ thoát cận

nghèo
Thành viên

20 Thân Văn Hưng 1971
Kinh

Quang

Châu
Hộ thoát cận

nghèo
Thành viên

21 Hoàng Quang Khải 1977
Kinh

Tân Phú
Hộ thoát cận

nghèo
Thành viên

22 Trần Thị Tâm 1983 Kinh Cầu Xi Hộ cận nghèo Thành viên

23 Nguyễn Thị Là 1976 Kinh Châu Sơn Hộ cận nghèo Thành viên

24 Dương Văn Việt 1964 Kinh Châu Sơn Khuyết tật Thành viên

25

Ngô  Thị Mai

Hương 1973
Kinh

Châu Sơn
Hộ thoát cận

nghèo
Thành viên

26 Đỗ Văn Hiền  1983
Kinh

Khánh

Ninh
Hộ nghèo Thành viên

27 Thân Văn Hôm 1961
Kinh Khánh

Ninh
Hộ nghèo Thành viên

28 Nguyễn Văn Giáp 1963

Kinh Trại Mới Hộ nghèo Thành viên

29 Tống Văn Mạnh 1985
Kinh Tân Trung

Hộ thoát cận

nghèo
Thành viên

30 Nguyễn Văn Thế 1983
Kinh Tân Trung

Hộ thoát

nghèo
Thành viên

31 Dương Ngô Lâm 1980 Kinh Trung Đồng Khuyết tật Thành viên

32 Chu Thị Yên 1981 Kinh Trung Đồng Khuyết tật Thành viên

		thangtt_ngocchau_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-07T11:29:16+0700

		2024-05-07T13:51:07+0700

		2024-05-07T13:52:10+0700

		ngocchautanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-07T13:52:53+0700

		ngocchautanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-07T13:53:24+0700